
Zarządzenie Nr 27/25 
Wójta Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 
 
w sprawie zapewnienia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 
 
Na podstawie art.114  Ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (tekst jednolity 
Dz. U. 2025 r., poz. 365.), w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 15 stycznia 2025r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2025r. poz. 48) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Wyznaczam miejsca na terenie Gminy Brudzeń Duży przeznaczone do bezpłatnego 
umieszczania urzędowych obwieszczeń na słupach ogłoszeniowych w następujących 
miejscowościach. 
 

 
Lp. 

 
Nazwa miejscowości 

 
Miejsca umieszczenia obwieszczeń 

i plakatów 
 

 
1. 

 
Brudzeń Duży 

słup ogłoszeniowy 
(skwer przy Urzędzie Gminy) 

 
 
2. 

 
Sikórz 

słup ogłoszeniowy 
(przy przystanku autobusowym) 

 
 
3. 

 
Siecień 

słup ogłoszeniowy 
(przy remizie OSP) 

 
 
4. 

 
Sobowo 

słup ogłoszeniowy 
(przy przystanku PKS) 

 
 
5. 

 
Rokicie 

słup ogłoszeniowy 
(plac przy ogrodzeniu plebani w Rokiciu) 

 
 

§ 2. 
Informację o treści zarządzenia podaje się do wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Brudzeń Duży przy ul. Toruńskiej 2 oraz zamieszczenie 
na stronie internetowej Urzędu Gminy Brudzeń Duży www.ugbrudzenduzy.bip.org.pl  

§ 3. 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania            

        
         

     


